Convite – artigo 23, II, alínea “a”, da Lei 8.666/93. 

3) Prazo da realização da entrega dos materiais: 12 dias. 

4) Dotação Orçamentária: 01. 031.0001.2.109    3.3.90.39 

5) Preço e condições de pagamento:  

À vista, após a apresentação da nota fiscal. 

Total: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

6) Penalidades aplicáveis à contratada pela inadimplência das cláusulas: 

Artigos 86 e 87 da Lei nº 8.666/93. 

7) O Convite nº.003/19, com o anexo I e a proposta apresentada no certame, integram 

este instrumento independente de transcrição.